Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
MOÇÃO Nº 939/2019

Manifesta apelo a Secretaria Municipal de Meio Ambiente para que faça a capinação e limpeza em área Pública localizada na Rua Nossa Senhora Aparecida, São Camilo, neste município.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que; fui procurado por munícipes;

CONSIDERANDO que; o local antes do abandono era muito frequentado pelos meninos do bairro para a prática de futebol;

CONSIDERANDO que; as crianças estão utilizando a rua para a prática do esporte colocando–as em risco de morte ;

CONSIDERANDO que; esse espaço fica atrás de uma unidade básica de saúde.

                          Ante o exposto e nos termos do Capítulo IV do Título V do Regimento Interno desta Casa de Leis, a CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, apela a Secretaria Municipal de Meio Ambiente, para que execute capinação e limpeza em área Pública acima citada, encaminhando cópia para Estrada do Barreirinho, 1010 - Chácara Wolf – CEP - 13458-466 – Santa Bárbara d´Oeste – SP.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 12 de dezembro de 2019.

                                                             Celso Ávila
-vereador-

[image: C:\Users\ffranco\Downloads\WhatsApp Image 2019-12-11 at 16.25.12.jpeg]
49c19324-acfa-4748-bb52-296b6a441163.png
PROTOCOLO /2020 - 06/01/2020 09:12

image1.jpeg

image2.jpeg

image10.jpeg